ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2025-2028

                                              GABINETE DO VEREADOR WENDEL LIMA

Guarapari, 25 de março de 2025

OFÍCIO DE RETIRADA Nº 01/2025

À Excelentíssima Senhora Presidente,

 Sabrina Buback Astori.

Assunto: Solicita a retirada de tramitação do PL 45/2025.

Sirvo-me do presente para, na forma do art 100, §1 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, solicitar a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto de Lei nº 45/2025, para ajustes

formais.

Sem mais para o momento, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente.

Wendel Lima

Vereador

 Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-25T14:43:07-0300